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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er adgang til håndvask med sæbe,
engangspapir, koldt og varmt vand.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Temperatur kontrolleret i kølerum.
Under tilsynet skæres pålæg. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, bageafdeling, Emfang, grovkøkken, fryse- og
kølerum, produktbærende overflader, kiosk og frysere i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling januar 2023 - februar 2024, ugentlig kontrol af
temperature på køle- og fryseenheder januar 2023 til dags
dato, varmebehandling januar 2023 til januar 2024.
Virksomheden er vejledt omkring opdatering af risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
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fødevareaktiviteter: Virksomheden leverer animalske fødevarer, spiseklar mad, lavet fra bunden som
eksempelvis kødsovs af oksekød, maden leveres til Bofællesskabet på Højtoftevej 50.
Virksomheden fremviser risikovurdering ift. leveringen, og uddrag fra Autorisationsvejledningen hvor kapitel
21.4 1/3-reglen - begrænset værdi er overstreget, virksomheden har forstået teksten som at registrering om
væsentlig ændring skal foretages hvis levering af animalske fødevarer fra detail til detail overstiger 1/3 af den
totale omsætning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse
Virksomhed er vejledt konkret om 1/3-reglen, og registrering af aktiviteten som en væsentlige ændring i sine
aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Under tilsynet sender virksomheden en digital ansøgning om registrering af væsentlig ændring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


